
OGGETTO: Costituzione di apposito ufficio  elettorale  comunale  per  le Elezioni Europee e Regionali 

del 26 maggio 2019.     

 
 
 
 

COMUNE DI MORBELLO   

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.      10                 

delib. 
OGGETTO:  COSTITUZIONE DI APPOSITO UFFICIO ELETTORALE PER 

LE ELEZIONI EUROPEE E REGIONALI DEL 26 MAGGIO 2019  

 
data 10/04/2019 

N.                 prot. gen. 

data 

 

L’anno duemiladiciannove            il giorno     DIECI      del mese di       

 APRILE   , alle ore             20.45  , nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal 

Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

SINDACO:     VACCA ALESSANDRO 

ASSESSORI:  PAROLISI VINCENZO  

                        TORTAROLO GUIDO   

                         

 

Partecipa alla seduta il Segretario Signor:   FERRARIS GIAN FRANCO  

Il Presidente Signor VACCA ALESSANDRO  

in qualità di SINDACO  

dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione 

dell’argomento di cui all’oggetto. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

 

Visto l'art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267; 

Visto lo statuto del Comune; 

Preso atto che il 26 maggio 2019 avranno luogo i comizi elettorali per le Elezioni Europee e Regionali;  

Riscontrata la necessità di costituire un apposito ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento di compiti allo 

stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto nonchè con altro assegnato quale supporto 

provvisorio; 

Viste le istruzioni ministeriali e la legge elettorale; 

Ritenuta la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia di personale attribuito 

dal legislatore al Dirigente/Responsabile del Servizio; 

Precisato che per il personale non facente parte del Settore/Servizio si è ottenuto il favorevole assenso del 

competente Dirigente/Responsabile del Servizio; 

 



 

D E LIBERA 

di costituire l'apposito ufficio elettorale comunale per la consultazione del 4 marzo 2018 come segue: 

N.  

d’ord. 

COGNOME E NOME  Ufficio di 

appartenenza 

ordinaria 

Funzioni da espletare 

1 DE FELICE 

CRISTINA 

UFFICIO 

FINANZIARIO  

COORDINAMENTO 

GESTIONE 

ATTIVITA’ 

ELETTORALE  

2 PATRONE 

GIANCARLO 

UFFICIO TECNICO  ATTIVITA’ DI 

ALLESTIMENTO 

SEGGIO  

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO 

          

 

 

 

  

 

 
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna e che la stessa è stata trasmessa in elenco ai 

Capigruppo Consiliari contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio. 

  

Lì10,/04/2019                          IL SEGRETARIO 

          

 

 

E S E C U T I V I T À 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data        essendo trascorsi dieci 

giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione. 

  

Lì  10/04,/2019                          IL SEGRETARIO 

          

 

 

 

 
 

 

             

      

 
 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


